1° Une maison, située rue de la Croix , portant le n" 49 , divisée 

en cinq corps de bâtiment réuuis , et les deux cours qui en dépen-
dent ; 

2° Un jardin dus de murs au midi du cinquième bâtiment , ct la 
petite construction qui y est élevée ; 

Le tout estimé par les experts à seize mille francs , ci. 16,000 fr. 

H* LOT. 

Une maison sur la grande route de Grenoble , pottant le numéro 

dix-huit, avec la cour, les écuries, fenil et haugarqui en dépendent, 

estimée dix mille francs , ci. 10,000 fr. 

IIP LOT. 

Une terre située au territoire des Quatre-Mnisons , de la conte-